



Danefæ ApS

Slagelsegade 8, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 29173648

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2022

Nina Warberg Sejersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danefæ ApS

Slagelsegade 8, st.

2100 København Ø

CVR-nr.: 29173648

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Louise Hækkerup, direktør

Nina Warberg Sejersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og handel med tøj og accessoires under varemærket Danefæ og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 6.276 t.kr., hvilket er som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.045.308	12.322.604
Personaleomkostninger	1	(5.657.038)	(5.720.422)
Af- og nedskrivninger		(101.049)	(103.238)
Driftsresultat		8.287.221	6.498.944
Andre finansielle indtægter		153.303	0
Andre finansielle omkostninger		(332.294)	(250.672)
Resultat før skat		8.108.230	6.248.272
Skat af årets resultat	2	(1.831.772)	(1.408.617)
Årets resultat		6.276.458	4.839.655
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	125.000
Overført resultat		3.276.458	714.655
Resultatdisponering		6.276.458	4.839.655

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		79.650	88.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.815	99.630
Indretning af lejede lokaler		51.501	117.885
Materielle aktiver	3	204.966	306.015
Andre tilgodehavender		210.458	209.313
Finansielle aktiver		210.458	209.313
Anlægsaktiver		415.424	515.328
Fremstillede varer og handelsvarer		12.644.264	11.182.834
Forudbetalinger for varer		4.466.471	2.255.785
Varebeholdninger		17.110.735	13.438.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		792.872	1.711.636
Udskudt skat		27.000	25.000
Andre tilgodehavender		916.137	2.018.667
Periodeafgrænsningsposter		48.539	0
Tilgodehavender		1.784.548	3.755.303
Likvide beholdninger		7.955.813	9.115.026
Omsætningsaktiver		26.851.096	26.308.948
Aktiver		27.266.520	26.824.276

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.462.415	16.185.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Egenkapital		22.587.415	20.310.957
Andre hensatte forpligtelser	4	490.396	490.396
Hensatte forpligtelser		490.396	490.396
Anden gæld		0	387.308
Langfristede gældsforpligtelser		0	387.308
Bankgæld		1.126	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.123	64.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.564	423.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Skyldig skat		1.365.410	1.008.334
Anden gæld		2.340.486	4.089.075
Kortfristede gældsforpligtelser		4.188.709	5.635.615
Gældsforpligtelser		4.188.709	6.022.923
Passiver		27.266.520	26.824.276
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.185.957	4.000.000	20.310.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	3.276.458	3.000.000	6.276.458
Egenkapital ultimo	125.000	19.462.415	3.000.000	22.587.415

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.233.212	5.328.340
Pensioner	237.340	226.957
Andre omkostninger til social sikring	108.100	101.427
Andre personaleomkostninger	78.386	63.698
	5.657.038	5.720.422
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	16

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.789.410	1.386.334
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(10.107)
Regulering vedrørende tidligere år	44.362	32.390
	1.831.772	1.408.617

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	177.000	773.472	527.226
Kostpris ultimo	177.000	773.472	527.226
Af- og nedskrivninger primo	(88.500)	(673.842)	(409.341)
Årets afskrivninger	(8.850)	(25.815)	(66.384)
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.350)	(699.657)	(475.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.650	73.815	51.501

4 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelse til returnerede varer primo 2021 med en værdi på 490 t.kr. (2020: 490 t.kr.).

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	377.484	625.462

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der pantsat skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets varebeholdninger og simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 12.644 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør 793 t.kr.
